
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2017 / Лига B

  Дата и время проведения   25 мая 2025 0:00   Место проведения

  FS TURKSIB 2017   Kairat Altyn Adam 2017 (ВК)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Губайдулина Диана
2 Гурулев Элимдар

77 Дьяченко Богдан
20 Ковтун Максим
8 Кузьмин Дмитрий

17 Куцева Стелла
7 Палтаев Ислам

13 Пашаев Абдулла
5 Пряхин Егор

10 Родионова Вероника
15 Чалова Полина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтбаев Аслан
Амреджанов Альнур
Аргынбай Таир
Аскарбеков Алан

34 Болат Абай
33 Болат Амир

27.02.2017
Жанатбек Ералы
Жанатбек Нуралы
Жумакан Багжан
Климов Платон

25 Койчубаев Эмиль
Курносов Эмиль
Марипов Мансур
Матвеенко Марсель
Махмуд Мансур
Насыров Эмир
Омаров Мансур

35 Тенизбаев Нуркелды
77 Хаиров Ильхам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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